[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от   14 мая 2015 года                   № 1375
Об отмене результатов конкурса № 8 на право заключения договора транспортного обслуживания населения городского округа город Михайловка на регулярных автобусных маршрутах общего пользования
На основании представления прокуратуры от 27.04.2015 года № 7-56/2015 об устранении нарушений требований федерального законодательства администрация городского округа город Михайловка постановляет:

1. Признать недействительным результаты конкурса № 8 на право заключения договора транспортного обслуживания населения городского округа город Михайловка на регулярных автобусных маршрутах № 4 «Себрово - Поликлиника» (с отправлением от школы № 11 по расписанию 7:25, 8:40, 10:00, 11:15, 12:30, 13:45, 15:00, 16:15, 17:30); № 107 «Михайловка – х. Безымянка».
2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства организовать проведение конкурса на право заключения договора транспортного обслуживания населения городского округа город Михайловка на регулярных автобусных маршрутах № 4 «Себрово - Поликлиника» (с отправлением от школы № 11 по расписанию 7:25, 8:40, 10:00, 11:15, 12:30, 13:45, 15:00, 16:15, 17:30); № 107 «Михайловка – х. Безымянка» в соответствии с действующим законодательством, в срок до 30 июля 2015 года.
3. Расторгнуть в одностороннем порядке договоры № 30 и № 31 от 20.02.2015 года транспортного обслуживания населения городского округа город Михайловка на маршрутах: № 4 «Себрово - Поликлиника» (с отправлением от школы № 11 по расписанию 7:25, 8:40, 10:00, 11:15, 12:30, 13:45, 15:00, 16:15, 17:30); № 107 «Михайловка – х. Безымянка» со дня определения победителя по результатам нового конкурса.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
5. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству В.В. Кучерова.

Глава администрации

 И.Н. Эфрос